
衣浦東部広域連合　安城消防署

衣浦東部広域連合事務所　１階会議室

最 低 入 札 額 1,150,000 円

消 費 税 及 び
地方消費税の額 115,000 円

落 札 額 1,265,000 円

第 １ 回 第 ２ 回

令和５年１２月２２日（金）

午前１０時１０分

円 円

1,150,000 落札

1,385,000

1,412,500

1,425,000

備考　「落札額」は、最低入札額に１００分の１０に相当する額を加算した額である。

開札日時

入 札 場 所

内外ガード株式会社落 札 業 者

指 名 入 札 業 者 第 ３ 回

入　札　執　行　調　書

件 名 泡消火薬剤５００リットル購入

納 入 場 所

内外ガード株式会社

内外物産株式会社　刈谷支
店

円

東海消防設備株式会社

株式会社赤尾　名古屋支店


